Propositura INDICAÇÃO - 018/2026

De: Talita S. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  29/01/2026 às 09:39:10

Setores envolvidos:

GAB, SGP

Indica a necessidade de construção de pista de skate no bairro São João

Documento de Origem:

Protocolo

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA a necessidade de
construção de pista de skate no Centro Comunitária da Vila São João.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário, devido a necessidade de mais áreas de esportes e lazer no município, principalmente
nos bairros mais afastados do centro, promovendo lazer e hábitos saudáveis aos moradores daquela região.

Enfermeira Talita

Vereadora

_

Talita de Souza

Vereadora

1Doc:          1/1